dari mana lebar laut teritorial diukur, dalam hal pinggiran luar tepi kontinen tidak mencapai jarak 

tersebut, hingga paling jauh 350 (tiga ratus lima puluh) mil laut atau sampai dengan jarak 100 

(seratus) mil laut dari garis kedalaman (isobath) 2.500 (dua ribu lima ratus) meter.

(vide Penjelasan UU 32/2014)

7. Garis Pangkal dapat diartikan : Negara kepulauan dapat menarik garis pangkal kepulauan lurus 

yang menghubungkan titik-titik terluar pulau-pulau dan karang kering terluar dari kepulauan tersebut, 

dengan ketentuan bahwa di dalam garis pangkal tersebut termasuk pulau-pulau utama dan daerah yang